
ASICS BLIR NY HUVUDSPONSOR TILL GÖTEBORGSVARVET 

Göteborgs Friidrottsförbund och ASICS inleder ett samarbete i vilket 
ASICS blir en av huvudsponsorerna till Göteborgsvarvet med samtliga 

lopp under Varvetveckan. 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.
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–Träningen får mig att lita på min kapacitet. Jag vill visa andra som är osäkra på om 
de ska satsa eller ej, att det är värt det. Och att om man lägger ner jobbet kommer 
man att komma långt, säger Karl Ottfalk, ASICS nya atlet. 

19-årige Karl Ottfalk, IFK Lidingö, är en av landets största löpartalanger med dubbla 
medaljer på U20-EM, topplacering i Lidingöloppet och vinst i terräng-SM. Nu väntar 
terräng-EM i Lagoa, Portugal den 14 december.  

- Karl har trots sin ringa ålder en imponerande meritlista och redan hunnit bli en 
fantastisk förebild med sunda värderingar som går i linje med vad ASICS står för. Vår 
ambition är att tillsammans inspirera till hälsosam träning, med fokus på de positiva 
effekterna på mentalt och fysiskt välmående. Vi ser fram emot att stötta Karl på hans 
väg mot att uppnå sina ambitiösa mål och nu närmast i terräng-EM, säger Niklas 
Hedborn, Head of Marketing ASICS Nordics.  

Samarbetet med ASICS innebär att Karl kommer att bära kläder och skor samt ge 
feedback till ASICS för att bidra till utvecklingen av kommande produkter. Karl lyfter 
särskilt fram att valet föll på ASICS då han känner sig trygg och uppskattar 
varumärkets inställning till att ta hand om juniorer på bästa sätt.  

KARL OTTFALK SIGNAD FÖR ASICS – GÅR FÖR 
MEDALJ PÅ TERRÄNG-EM 

ASICS är stolta över det nya samarbetet med en av Sveriges mest lovande 
löpare, Karl Ottfalk. Efter silver i U20-EM, vinst i terräng-SM är siktet inställt 
på terräng-EM i Portugal.
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- Jag älskar verkligen ASICS tankar om träningens positiva effekter på vårt mentala 
välmående och det är något jag helt håller med om och gärna representerar. Det är 
viktigt för mig att företaget jag samarbetar med utvecklar skor med löparen i fokus, 
och ASICS produkter håller absolut världsklass. Exempelvis är hela skosortimentet 
med den nya teknologin i mellansulan det bästa jag har testat, säger Karl Ottfalk.  

Karl har som mål att stå på prispallen i juniorklassen på terräng-EM i Portugal. Inför 
mästerskapet laddar han upp i Lagoa för att bekanta sig med den krävande banan 
och förbereda sig på bästa sätt. På längre sikt är målet att vara nummer ett på de 
internationella mästerskapen.  

￼  
Karl Ottfalks favoritdistanssko är ASICS MEGABLAST, “Det är den skönaste 
mängdskon - studsig, mjuk och stabil." 
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